
Bisztynek, dn. 20.11.2023r.  

Gmina Bisztynek 

ul. T. Kościuszki 2 

11-20 Bisztynek 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Bisztynek” 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: GMP.271.15.2023 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) informuję, że w/w postępowaniu za 

najkorzystniejszą uznana została oferta nr 3 – REMONDIS Warmia – Mazury Sp. z o. o., ul. 

Partyzantów 3, 10-522 Olsztyn. 

 

Oferta wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, tj. 100,00 pkt, 

w ocenie kryteriów: cena – 60,00 pkt, efekt środowiskowy – 20,00 pkt, edukacja w zakresie ochrony 

środowiska – 15,00 pkt, zaoferowanie zwiększonej częstotliwości odbioru odpadów 

wielkogabarytowych – 5,00 pkt. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty otrzymali w każdym kryterium oceny ofert i łącznie następującą 

ilość punktów: 

L.p. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

efekt 

środowiskowy 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

eduk. w 

zakresie 

ochrony 

środowiska 

Liczba pkt w 

kryterium 

zaoferowanie 

zwiekszonej 

częstotliwości 

odbioru 

odpadów 

wielkogabaryt. 

Łączna 

punktacja 

1 Międzygminny Zakład 

Kompleksowego 

Przerobu Odpadów 

Komunalnych Sękity  

Sp. z o.o. 

Bisztynek – Kolonia 14 

11-230 Bisztynek 

2.784.494,88 zł 

 

36,89 

 

20,00 15,00 5,00 

 

76,89 

 

2 KOMA Olsztyn  

Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 20A 

10-417 Olsztyn 

1.814.666,33 zł 56,61 20,00 15,00 5,00 96,61 

3 REMONDIS  

Warmia-Mazury  

Sp. z o.o. 

ul. Partyzantów 3 

10-522 Olsztyn 

1.712.049,13 zł 60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

 

 

BURMISTRZ BISZTYNKA 

/-/ Marek Dominiak 


